בית המשפט המחוזי דחה בקשה שהגיש העורר לאפשר לו שחרור זמני ממעצרו על מנת שיוכל להגיע לבדיקה בקליניקה פרטית של פסיכיאטרית לצורך גיבוש חוות דעת מטעם ההגנה.

2. העורר הורשע על-פי הודאתו ביום 10.7.2023 בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות בצוותא חדא לפי סעיפים 402(ב) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ואיומים לפי סעיף 192 לחוק זה. בהמשך לכך ביקש העורר כי יתאפשר לו

להיפגש עם פסיכיאטרית מומחית מטעם ההגנה, לצורך הכנת חוות דעת במסגרת טיעוניו לעונש. ביום 8.1.2024 הגיש העורר בקשה לדחות את דיון הטיעונים לעונש, אשר היה קבוע באותה עת ליום 11.1.2024, ולהורות לשירות בתי הסוהר (להלן: שב"ס) ללוותו לבדיקה אצל הפסיכיאטרית.